ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJARI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CNPJ: 69.378.693/0001-57

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que não houve no período de janeiro/2025 e

fevereiro/2025 considerando os princípios de publicidade e eficiência, previsto no caput

do art.37 da Constituição Federal que na Câmara Municipal de Cajari – MA, inexistente

no rol de documentos classificados em cada grau de sigilo.

Logo, não existem dados a serem publicados conforme preceitua o Art. 8°, §1º, inciso II,

da LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20.

Por ser verdade, assino a presente declaração.

Cajari - MA, 18 de março de 2025.